令和７年５月１日

第 3学年保護者の皆様

練馬区立大泉西中学校

校長  櫻井 弘

第 1回進路説明会のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、令和７年度第 1回進路説明会を開催いたしますので、下記のとおりご案内いたし

ます。

なお、説明会は生徒も同席して行います。保護者の皆様の出欠について、5月２２日（木）

までに担任へお知らせください。

記

１ 日時

令和７年６月６日（金）14時 30分から 15時 20分まで

２ 場所

本校体育館

３ 内容

（１）今後の進路手続き等の流れについて

（２）ESAT-J（英語スピーキングテスト）の受験について

（３）その他

４ その他

（１）体調がすぐれない場合や発熱している場合は、参加を控えてください。

（２）外履き用の靴袋、上履き及び保護者用ネームプレートをお持ちください。

（３）保護者受付は 14時 20分からです。

進路説明会出欠票

＊ ５月 2２日（木）までにご提出ください。

6月６日（金）の第 1回進路説明会に

出席します  ・  欠席します

（どちらかを〇で囲んでください。）

３年   組   番   生徒氏名

保護者氏名

キリトリ

令和７年５月１日

第 1・2学年保護者の皆様

練馬区立大泉西中学校

校長  櫻井 弘

第 1回進路説明会のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、令和７年度第 1回進路説明会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、第 1・2 学年の保護者の皆様で参加を希望される方は、以下の出席票を

5月 2２日（木）までに担任へご提出ください。

記

１ 日時

令和７年 6月６日（金）14時 30分から 15時 20分まで

２ 場所

本校体育館

３ 内容

（１）今後の進路手続き等の流れについて

（２）ESAT-J（英語スピーキングテスト）の受験について

（３）その他

４ その他

（１）体調がすぐれない場合や発熱している場合は、参加を控えてください。

（２）外履き用の靴袋、上履き及び保護者用ネームプレートをお持ちください。

（３）保護者受付は 14時 20分からです。

（４）第 3学年の生徒も同席して行います。

進路説明会出席票

＊ ５月２２日（木）までにご提出ください。

６月６日（金）の第１回進路説明会に参加します

   年   組   番   生徒氏名

保護者氏名

キリトリ